
XC UJUE, 27 octubre 2024

CROSS COUNTRY 1H. INFANTIL

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 27/10/2024 11:10

Start : 10:04, Bandera a cuadros : 11:04

Categoría

Categoría : 125 c.c.
1 116 BERAZA LARRETA, IRENE 13 01:02:43.504 - - 125 c.c. 0

Categoría : 50 c.c.
1 128 VIERA CLAUDIO, MARKEL 5 01:00:27.323 - - 50 c.c. 0

Categoría : 65 c.c.
1 129 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 13 01:03:30.979 - - 65 c.c. 0

2 130 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 11 01:03:58.223 2 Vta. 2 Vta. 65 c.c. 0

3 132 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 10 01:00:53.620 3 Vta. 1 Vta. 65 c.c. 0

4 131 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 2 01:02:56.920 11 Vta. 8 Vta. 65 c.c. 0

Categoría : 85 c.c.
1 134 CANAL OTAZU, OIER 15 01:01:35.409 - - 85 c.c. 0

2 133 AMBROY LOPEZ, HAITZ 15 01:01:37.382 1.973 1.973 85 c.c. 0

3 135 RIVAS IROZ, AITOR 14 01:02:33.435 1 Vta. 1 Vta. 85 c.c. 0

4 481 AYERRA TORRES, JAVIER 12 01:00:12.630 3 Vta. 2 Vta. 85 c.c. 0

Mejor vuelta : 3:35.907, (Nº133) AMBROY LOPEZ, HAITZ

Página : 1 / 1



XC UJUE, 27 octubre 2024

CROSS COUNTRY 1H. INFANTIL

Vuelta a Vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 27/10/2024 11:11

Start : 10:04, Bandera a cuadros : 11:04

Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora

Nº 134, CANAL OTAZU, OIER, Pos. 1
Bandera verde : 0.000

1 4:13.291 2 5:11.166 10:09:
2 4:06.593 1 9:17.759 10:13:
3 4:46.433 1 14:04.192 10:18:
4 4:08.988 1 18:13.180 10:22:
5 4:02.423 1 22:15.603 10:26:
6 4:01.660 1 26:17.263 10:30:
7 3:59.918 1 30:17.181 10:34:
8 4:17.005 1 34:34.186 10:38:
9 3:54.729 1 38:28.915 10:42:
10 3:57.057 1 42:25.972 10:46:
11 3:53.336 1 46:19.308 10:50:
12 3:50.466 1 50:09.774 10:54:
13 3:51.022 1 54:00.796 10:58:
14 3:50.185 1 57:50.981 11:02:

Bandera a cuadros : 1:00:02.106
15 3:44.428 1 1:01:35.409 11:05:

Nº 133, AMBROY LOPEZ, HAITZ, Pos. 2
Bandera verde : 0.000

1 4:14.138 1 5:10.339 10:09:
2 4:10.612 2 9:20.951 10:13:
3 4:45.898 2 14:06.849 10:18:
4 4:09.580 2 18:16.429 10:22:
5 4:04.107 2 22:20.536 10:26:
6 3:59.348 2 26:19.884 10:30:
7 4:34.814 2 30:54.698 10:35:
8 3:54.810 2 34:49.508 10:39:
9 3:53.814 2 38:43.322 10:43:
10 3:57.952 2 42:41.274 10:46:
11 3:52.261 2 46:33.535 10:50:
12 3:50.992 2 50:24.527 10:54:
13 3:49.224 2 54:13.751 10:58:
14 3:47.724 2 58:01.475 11:02:

Bandera a cuadros : 1:00:02.106
15 3:35.907 2 1:01:37.382 11:05:

Nº 135, RIVAS IROZ, AITOR, Pos. 3
Bandera verde : 0.000

1 4:23.175 3 5:23.531 10:09:
2 4:29.854 3 9:53.385 10:14:
3 4:32.656 3 14:26.041 10:18:
4 4:27.130 3 18:53.171 10:23:
5 4:17.925 3 23:11.096 10:27:
6 4:18.446 3 27:29.542 10:31:

7 4:23.484 3 31:53.026 10:36:
8 4:52.325 3 36:45.351 10:41:
9 4:34.980 3 41:20.331 10:45:
10 4:34.489 3 45:54.820 10:50:
11 4:15.990 3 50:10.810 10:54:
12 4:10.821 3 54:21.631 10:58:
13 4:07.648 3 58:29.279 11:02:

Bandera a cuadros : 1:00:02.106
14 4:04.156 3 1:02:33.435 11:06:

Nº 116, BERAZA LARRETA, IRENE, Pos. 4
Bandera verde : 0.000

1 4:46.430 4 5:51.911 10:10:
2 4:53.271 4 10:45.182 10:15:
3 4:52.674 4 15:37.856 10:19:
4 4:56.057 4 20:33.913 10:24:
5 4:46.960 4 25:20.873 10:29:
6 4:51.249 4 30:12.122 10:34:
7 4:38.441 4 34:50.563 10:39:
8 4:34.250 4 39:24.813 10:43:
9 4:36.963 4 44:01.776 10:48:
10 4:58.206 4 48:59.982 10:53:
11 5:01.894 4 54:01.876 10:58:
12 4:23.014 4 58:24.890 11:02:

Bandera a cuadros : 1:00:02.106
13 4:18.614 4 1:02:43.504 11:07:

Nº 129, ARDANAZ ALCAIZA, IZAN, Pos. 5
Bandera verde : 0.000

1 4:58.867 5 6:07.234 10:10:
2 4:50.380 5 10:57.614 10:15:
3 4:46.244 5 15:43.858 10:20:
4 5:02.821 5 20:46.679 10:25:
5 4:49.510 5 25:36.189 10:29:
6 5:31.151 5 31:07.340 10:35:
7 4:37.097 5 35:44.437 10:40:
8 4:37.412 5 40:21.849 10:44:
9 4:32.493 5 44:54.342 10:49:
10 4:36.360 5 49:30.702 10:53:
11 4:34.492 5 54:05.194 10:58:
12 4:58.315 5 59:03.509 11:03:

Bandera a cuadros : 1:00:02.106
13 4:27.470 5 1:03:30.979 11:07:

Nº 481, AYERRA TORRES, JAVIER, Pos. 6
Bandera verde : 0.000

1 5:21.275 6 6:35.094 10:10:
2 5:11.681 6 11:46.775 10:16:
3 5:07.504 6 16:54.279 10:21:
4 4:59.070 6 21:53.349 10:26:
5 5:02.167 6 26:55.516 10:31:
6 5:10.074 6 32:05.590 10:36:
7 5:18.978 6 37:24.568 10:41:
8 4:41.085 6 42:05.653 10:46:
9 4:42.271 6 46:47.924 10:51:
10 4:39.772 6 51:27.696 10:55:
11 4:22.902 6 55:50.598 11:00:

Bandera a cuadros : 1:00:02.106
12 4:22.032 6 1:00:12.630 11:04:

Nº 130, CORDUBAN , ALVARO ANDREI, Pos. 7
Bandera verde : 0.000

1 6:08.713 7 7:56.512 10:12:
2 5:32.908 7 13:29.420 10:17:
3 5:56.432 7 19:25.852 10:23:
4 6:35.968 7 26:01.820 10:30:
5 5:31.707 7 31:33.527 10:35:
6 5:52.784 7 37:26.311 10:41:
7 5:13.162 7 42:39.473 10:46:
8 5:16.488 7 47:55.961 10:52:
9 5:40.351 7 53:36.312 10:57:
10 5:11.919 7 58:48.231 11:03:

Bandera a cuadros : 1:00:02.106
11 5:09.992 7 1:03:58.223 11:08:

Nº 132, VELASCO ALVAREZ, JON ANDER, Pos. 8
Bandera verde : 0.000

1 5:45.737 10 13:49.977 10:18:
2 5:22.678 8 19:12.655 10:23:
3 5:23.169 8 24:35.824 10:28:
4 5:53.537 8 30:29.361 10:34:
5 5:53.041 8 36:22.402 10:40:
6 5:06.745 8 41:29.147 10:45:
7 4:59.993 8 46:29.140 10:50:
8 4:55.750 8 51:24.890 10:55:
9 4:46.702 8 56:11.592 11:00:

Bandera a cuadros : 1:00:02.106
10 4:42.028 8 1:00:53.620 11:05:

Nº 128, VIERA CLAUDIO, MARKEL, Pos. 9
Bandera verde : 0.000

1 10:22.166 9 12:34.872 10:16:
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Nº 128, VIERA CLAUDIO, MARKEL, Pos. 9
2 14:08.018 9 26:42.890 10:31:
3 16:08.522 9 42:51.412 10:47:
4 12:23.581 9 55:14.993 10:59:

Bandera a cuadros : 1:00:02.106
5 5:12.330 9 1:00:27.323 11:04:

Nº 131, IGLESIAS CAPITAN, PABLO, Pos. 10
Bandera verde : 0.000

1 7:00.202 8 8:56.690 10:13:
Bandera a cuadros : 1:00:02.106

2 54:00.230 10 1:02:56.920 11:07:
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